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Mitsubishi Electric rankade 4:a globalt och 1:a bland japanska företag inom 

internationella patentansökningar år 2023 

Utnyttjar globala IP-initiativ för hållbar tillväxt 

 

Årliga internationella patentansökningar och rankningar för Mitsubishi Electric 

 

TOKYO, 8 mars 2024 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) meddelade idag att företaget rankas 

på fjärde plats globalt och på första plats bland japanska företag när det gäller internationella 

patentansökningar som lämnats in 2023 enligt schweiziska World Intellectual Property Organization (WIPO).* 

En hög nivå av både rankningen och antalet patentansökningar återspeglar Mitsubishi Electrics strategi att 

aktivt främja internationella patentansökningar tillsammans med globaliseringen av verksamheten. År 2023 

har företaget rankats inom de fem främsta globala företagen inom internationella patentansökningar av företag 

i tio år i följd sedan 2014, och bland alla japanska företag i nio år i rad. 

 

 

Det här pressmeddelandet är en översättning av den officiella engelskspråkiga versionen. Det publiceras endast som praktisk referens för 

användaren. Läs den ursprungliga engelska versionen för information. Vid skillnader mellan texterna är det den engelska versionen som gäller. 

 
* Globalt forum för immateriella rättighetstjänster (IP), policy, information och samarbete 

mailto:prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
http://www.mitsubishielectric.com/
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Mitsubishi Electric, som strategiskt positionerar immateriella rättigheter (IP) som en viktig affärsresurs för 

framtida tillväxt och utveckling, riktar noggrant in IP-aktiviteter med företagets affärs- och FoU-strategier. I 

oktober 2021 lanserade företaget Open Technology Bank®-aktiviteter för att främja externt samarbete för att 

förverkliga en hållbar framtid genom att utnyttja IP. 

Framöver kommer Mitsubishi Electric att fortsätta stärka sina IP-aktiviteter för att hantera sociala utmaningar 

och leverera nytt värde för hållbarhet genom verksamheten. Mer information finns på 

https://www.MitsubishiElectric.com/en/about/rd/ip/ 

 

Mitsubishi Electrics IP-utvecklingsinitiativ 

1) IP inriktad på affärs- och FoU-strategier i hela koncernen 

- Initiativ för IP och tekniska standarder är nära integrerade med företagets affärs- och FoU-strategier. 

- IP Division under VD:s direktkontroll på huvudkontoret samordnar IP-divisionerna på fabriker, FoU-

center och filialer över hela världen. 

 

2) Globala IP-aktiviteter och strategier med internationella standarder 

- Prioriterade projekt för IP upprättas i samarbete med viktiga affärs- och FoU-projekt, och program 

arkiveras före den faktiska driftsättningen i tillväxtländer där expansion av verksamheten förväntas.  

- Lokala tjänstemän på plats tilldelas att hantera IP-aktiviteter i USA, Europa, Kina och Sydostasien. 

 

3) IP för att aktivt främja samarbete med externa parter 

- Sedan 2021 har Open Technology Bank®-aktiviteter skapat möjligheter att licensiera Mitsubishi 

Electrics egenutvecklade teknik som bidrar till att lösa olika sociala utmaningar inom olika branscher 

och domäner genom att främja externt samarbete för en hållbar framtid. 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) har mer än 100 års erfarenhet av att tillhandahålla 

tillförlitliga och högkvalitativa produkter och är en erkänd global ledare inom tillverkning, marknadsföring 

och försäljning av elektrisk och elektronisk utrustning som används i behandling av information och 

kommunikation, rymdteknik och satellitkommunikation, konsumentelektronik, industriteknik, energi-, 

transport- och byggutrustning. Mitsubishi Electric berikar samhället med teknik i enlighet med företagets 

motto, ”Changes for the Better”. Företaget noterade en omsättning på 5 003,6 miljarder yen (37,3 miljarder* 

dollar) under räkenskapsåret som avslutades den 31 mars 2023. Mer information finns på 

www.MitsubishiElectric.com 

*Amerikanska dollarbelopp har omvandlats från yen med kursen 134 JPY=1 USD, den ungefärliga kursen på 

Tokyobörsen den 31 mars 2023. 

 

https://www.mitsubishielectric.com/en/about/rd/ip/index.page

